zebatka przednia

2.6F68.849
Z-13

Nr katalogowy: 2.6F68.849 E

Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ zebow: 17 o

Typ produktu: Zebatka (przod)

Cena: 44.95 zt 50 566

Stara cena: 45.95 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

CAGIVA Navigator 1000 2000 M5
CAGIVA Navigator 1000 2001 M5
CAGIVA Navigator 1000 2002 M5
CAGIVA Navigator 1000 2003 M5
CAGIVA Navigator 1000 2004
CAGIVA Navigator 1000 2005
CAGIVA Raptor 1000 2000 M2
CAGIVA Raptor 1000 2001 M2
CAGIVA Raptor 1000 2002 M2
CAGIVA Raptor 1000 2003 M2
CAGIVA Raptor 1000 2004
CAGIVA Raptor 1000 2005
CAGIVA V-Raptor 1000 2000 M2
CAGIVA V-Raptor 1000 2001 M2
CAGIVA V-Raptor 1000 2002 M2
CAGIVA V-Raptor 1000 2004
CAGIVA V-Raptor 1000 2005
CAGIVA X-Raptor 1000 2003 M2
CAGIVA X-Tra Raptor 1000 2001 M2
CAGIVA X-Tra Raptor 1000 2002 M2
CAGIVA X-Tra Raptor 1000 2004
CAGIVA X-Tra Raptor 1000 2005
KAWASAKI GPX 600 R 1989 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1990 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1993 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1994 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1995 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1996 ZX600CC
KAWASAKI GPX 600 R 1997 ZX600C
KAWASAKI GPX 600 R 1998 ZX600C
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KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

GPX 600 R

GPX 600 R C

GPX 750 R

GPX 750 R

GPZ 600 R A Ninja
GPZ 600 R A Ninja
GPZ 600 R A Ninja
GPZ 600 R A Ninja
GPZ 600 R A Ninja
GPZ 600 R A Ninja
VN 800 A

VN 800 A

VN 800 A

VN 800 A

VN 800 A

VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 B Classic
VN 800 C Drifter
VN 800 C Drifter
VN 800 E Drifter
VN 800 E Drifter
VN 800 E Drifter
Z250 A

Z250 A

Z250)

Z250J

Z 305 GP A

Z 400 GP M

7400 J

Z 400 J

Z 400 J

Z 400 J

Z5008B

Z 500 B

25508

Z5508B
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1999
1988
1987
1988
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1995
1996
1997
1998
1999
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1999
2000
2001
2002
2003
1981
1982
1981
1982
1983
1983
1980
1981
1982
1983
1979
1980
1981
1982
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ZX600C
ZX600C
ZX750F
ZX750F
ZX600A
ZX600A
ZX600A
ZX600A
ZX600A
ZX600A
VNB8OOA
VNB8OOA
VNB8OOA
VNB8OOA
VNB8OOA
VN800B
VN800B
VN800B
VN8OOAB
VN8OOAB
VN8OOAB
VN8OOAB
VN8OOAB
VN80OOAB
VNS8OOAB
VN800CC
VN800CC
VN80OCE
VN8OOCE

KZ250A
KZ250A
KZ250A
KZ250A
EX305A
KZ400M
KZ400J
KZ400J
KZ400J
KZ400J
KZ5008B
KZ5008B
KZ550B
KZ550B




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

Z 550 C Ltd
Z 550 C Ltd
Z 550 C Ltd
Z 550 F

Z 550 F

Z 550 GP D
Z 550 GP H
Z 550 GP H
Z650B

Z 650 B
Z650B

Z 650 B

Z 650 C
Z650C
2650C

Z 650 SR D

Z 650 SRD

Z 750 B Twin
Z 750 B Twin
Z 750 B Twin
Z750Y Ltd Twin
Z 750 Y Ltd Twin
Z1 900

Z1A 900

Z1B 900

ZR 550 A
ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZXR 750 H Stinger
ZXR 750 H Stinger
ZXR 750 J
ZXR 750 J
ZXR 750 L
ZXR 750 L
ZXR 750 L
ZXR 750 R
ZXR 750 R
ZXR 750 R
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1980
1981
1982
1982
1983
1981
1982
1983
1977
1978
1979
1980
1978
1979
1980
1979
1980
1976
1977
1978
1982
1983
1973
1974
1975
1983
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1991
1992
1993

KZ550C
KZ550C
KZ550C

KZ550D
KZ550H
KZ550H
B

B

B

B
KZ650C
KZ650C
KZ650C
KZ650D
KZ650D
KZ7508B
KZ7508B
KZ7508B
KZ750Y
KZ750Y
Z1F

Z1F

Z1F
KZ550A
ZX900B
ZX9008B
ZX900B
ZX900B
ZX900CC
ZX900CC
ZX900EE
ZX900EE
ZX750H
ZX750H
ZX750J
ZX750J
ZX750L
ZX750L
ZX750L
ZX750K
ZX750K
ZX750M




KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

ZXR 750 R

ZXR 750 R

GS 400

GS 400

GS 400

GS 400

GS 400

GS 400

GS 400

GS 450

GS 450

GS 450 E

GS 450 L

GS 450 L

GS 450 L

GS 450 L

GS 450 L

GS 450 L

GS 450 L
GS450 T
GS450 T
GS450 T

GS 500 E

GS 550

GS 550

GS 550

GS 550D

GS 550 E

GS 550 EG Red Suzi
GS 550 L Chop
GS 550 M Katana
GS 550 M Katana
GS 550 M Katana
GS550T

GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 Bandit
GSF 1200 S Bandit
GSF 1200 S Bandit
GSF 1200 S Bandit
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1994
1995
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1980
1981
1988
1980
1981
1982
1983
1985
1986
1987
1981
1982
1983
1979
1977
1978
1979
1980
1980
1980
1980
1981
1982
1983
1981
1996
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2001
2002
2003

ZX750M
ZX750M
GS400
GS400
GS400
GS400
GS400
GS400
GS400
GS450
GS450
GL51F
GS450
GS450
GS450
GS450
GL51D
GL51D
GL51D
GS450
GS450
GS450
GS500E
GS550
GS550
GS550
GS550D
GS550E
GS550E
GS550E
GS550M
GS550M
GS550M
GS550E
GV75A
A91121
A91121
A91121
A91121
A91121
CB1121
A91111
A91111
A91111




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GSF 1200 S Bandit

GSF 1200 S Bandit

GSF 1200 S Bandit

GSF 1200 SA ABS Bandit
GSF 1200 SA ABS Bandit
GSF 1200 SA ABS Bandit
GSF 1200 SA ABS Bandit
GSF 1200 SA ABS Bandit
GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 600 S Bandit

GSF 650 A ABS Bandit
GSF 650 A ABS Bandit
GSF 650 Bandit

GSF 650 Bandit

GSF 650 S Bandit

GSF 650 S Bandit

GSF 650 SA ABS Bandit
GSF 650 SA ABS Bandit
GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1100 F

GSX 1200 Inazuma
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2004
2005
2006
1997
1998
1999
2000
2006
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1999

A91111
A91111
CB1111
GV75A
GV75A
GV75A
GV75A
CB1131
GN77B
GN77B
GN77B
GN77B
GN77B
A81121
A81121
A81121
A81121
A81121
GN77B
GN77B
GN77B
GN77B
A81111
A81111
A81111
A81111
A81111
B51141
B51141
B52121
B52121
B52111
B52111
B51131
B51131
GV72C
GV72C
GV72C
GV72C
GV72C
GV72C
GV72C
GV72C
A31111




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GSX 1200 Inazuma
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1300 R Hayabusa
GSX 1400

GSX 1400

GSX 1400

GSX 1400

GSX 1400

GSX 1400

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 E

GSX 400 L

GSX 400 L

GSX 400 L

GSX 400 L

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 400 S

GSX 550 E

GSX 550 E

GSX 550 E

GSX 550 E

GSX 550 E

GSX 550 EF

GSX 550 EF

GSX 550 EF

GSX 550 EF
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2000
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2002
2003
2004
2005
2006
2007
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1980
1981
1982
1983
1980
1981
1983
1984
1985
1986
1987
1983
1984
1985
1986
1987
1984
1985
1986
1987

A31111
A11112
A11112
A11112
A11112
A11112
A11112
A11112
A11112
A11112
BN1111
BN1111
BN1111
BN1111
BN1111
BN1111
GS40X
GS40X
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D
GN71D




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GSX 550 ES
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 600 F
GSX 750
GSX 750
GSX 750
GSX 750
GSX 750
GSX 750
GSX 750 EF
GSX 750 EF
GSX 750 EF
GSX 750 ES
GSX 750 ES
GSX 750 ES
GSX 750 ES
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
GSX 750 F
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1983
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1984
1985
1986
1983
1984
1985
1986
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

GN71D
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
GN72B
AJ1113
AJ1213
AJ1213
AJ1213
AE1213
AE1213
AE1213
AE1213
AE1213
AE1213
GR72A
GR72A
GR72A
GR72A
GR72A
GR72A
GR72A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
GR78A
AK1113
AK1113
AK1113
AK1113
AK1113
AK1112
AK1112




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GSX 750 F
GSX 750 F
GSX-R 1000
GSX-R 1000
GSX-R 1000
GSX-R 1000
GSX-R 1000
GSX-R 1000
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 1100
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
GSX-R 750
RF 600 R
RF 600 R
RF 600 R
RF 600 R
RF 900 R
RF 900 R
RF 900 R
RF 900 R

RG 500 C Gamma
RG 500 C Gamma
RG 500 C Gamma
RG 500 C Gamma
RG 500 Gamma

SV 1000

strona 8 / 10

2005
2006
2001
2002
2003
2004
2005
2006
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1993
1994
1995
1996
1994
1995
1996
1997
1986
1987
1988
1989
1986
2003

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 30.05.2024

AK1112
AK1112
BL1112
BL1112
BZ1111
BZ1111
B61111
B61111
GV73C
GV73C
GV73C
GV73C
GU75C
GU75C
GU75C
GU75C
GU75C
GR75A
GR75A
GR75A
GR77B
GR77B
GR7AB
GR7AB
GR7BB
GR7BB
GR7BB
GR7BB
GR7DB
GR7DB
GN76B
GN76B
GN76B
GN76B
GT73B
GT73B
GT73B
GT73B

HM31A
HM31A
HM31A
HM31A
BX3111




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SV 1000

SV 1000

SV 1000 S

SV 1000 S

SV 1000 S

TL 1000 R

TL 1000 R

TL 1000 S

TL 1000 S

TL 1000 S

TL 1000 S

VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
VZ 800 Marauder
FZR 600

FZR 600

FZR 600

FZR 600

FZR 600

FZR 600

FZR 600

FZS 600 Fazer
FZS 600 Fazer
FZS 600 Fazer
FZS 600 Fazer
FZS 600 Fazer
FZS 600 Fazer
FZS 600 S Fazer
RD 350

RD 350

SR 500

SR 500

SR 500

SR 500

SR 500

SR 500

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP
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2004
2005
2003
2004
2005
1998
1999
1997
1998
1999
2000
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2000
1974
1975
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987

BX3111
BX5211
BX3221
BX3221
BX6121
AM3212
AM3212
AG3115
AG3215
AG3215
AG3215
AF1112
AF1112
AF1112
AF1112
AF1112
AF1112
AF1112
3HE
3HE
3HE
3HE
3HE
4JH
4JH
RJO21
RJO21
RJO022
RJO22
RJO22
RJO25
RJO22
521

521
2J2
2J4
2J4
2J4
2J4
2J4
48T
48T
48T
48T




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SR 500 SP
SR 500 SP
SR 500 SP
SR 500 SP
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat

1988
1989
1990
1991
1996
1997
1998
1999
2000
2001

48T
48T
48T
48T
4TV
4TV
4TV
4TV
4TV
4TV
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